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Polska-Przasnysz: Ustugi prania i czyszczenia na sucho
2022/S 070-184896

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Sadowa 9
Miejscowos¢: Przasnysz

Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 06-300

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Renata Karwacka
E-mail: szpitalprzasnysz@op.pl

Faks: +48 297534380

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.szpitalprzasnysz.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalprzasnysz

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: SPZZ0Z

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Ustuge prania bielizny szpitalnej
Numer referencyjny: SPZZ0Z.ZP/24/2022

Gtéwny kod CPV
98310000 Ustugi prania i czyszczenia na sucho

Rodzaj zamoéwienia
Ustugi

Krétki opis:
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przedmiotem zamodwienia jest Swiadczenie kompleksowych ustug pralniczych i dezynfekcyjnych, transportu,
wynajmu bielizny dla Samodzielnego Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu przez
okres 48 miesiecy.

Pranie bielizny i dezynfekcja odbywac sie bedzie w pralni Wykonawcy.

Szacunkowa catkowita wartos¢é

Informacje o czes$ciach

To zamoOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamowienia:

Przedmiotem zamdwienia jest Swiadczenie kompleksowych ustug pralniczych i dezynfekcyjnych, transportu,
wynajmu bielizny dla Samodzielnego Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu przez
okres 48 miesiecy.

Pranie bielizny i dezynfekcja odbywac sie bedzie w pralni Wykonawcy.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentacji
zamodwienia

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesiacach: 48

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Kryterium oceny ofert:

Cena - 60 %

Termin ptatnosci 40%

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.1)
I1.1.1)

11.1.2)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krétki opis warunkow:

Zamawiajgcy nie stawia szczegétowych warunkéw w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Wykonawca musi by¢ ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardéw:

Ubezpieczenie na kwote 200.000 z
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111.1.3)

111.2)
1.2.2)

11.2.3)

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:

Posiadajg niezbedny sprzet oraz wykonali ustugi

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standarddw:

- dysponuje co najmniej 1 agregatem do czyszczenia chemicznego dla bielizny i odziezy ktéra ze wzgledu
na skiad surowcowy nie moze by prana wodnie, przy zachowaniu odpowiednio dobranej technologii z
zastosowaniem rozpuszczalnikbéw nie zawierajgcych halogenéw. Uwaga: Zamawiajgcy hie dopuszcza do
czyszczenia chemicznego w technologii opartej na czterochloroetylenie,

- wykonali co najmniej 2 ustugi w zakresie prania o wartosci nie mniejszej niz 120.000 z} brutto rocznie kazda
w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie wraz z podaniem ich wartosci przedmiotu dat wykonania i podmiotéw na rzecz ktérych
zostaty wykonane oraz zatgczy dowody, ze zostaty wykonane nalezycie.

Warunki dotyczace zaméwienia

Warunki realizacji umowy:

Wzor umowy stanowi Zatacznik do SWZ.

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Obowigzek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracownikéw wyznaczonych do wykonania
zamowienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 10/05/2022

Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos$¢ do: 07/08/2022

Warunki otwarcia ofert

Data: 10/05/2022

Czas lokalny: 10:15

Miejsce:

Sala Konferencyjna SPZZOZ w Przasnyszu.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1) Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zamoéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszen:
Kwieciehn 2026 rok
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VI.2) Informacje na temat proceséw elektronicznych
Akceptowane beda faktury elektroniczne
Stosowane beda ptatnosci elektroniczne
VI.3) Informacje dodatkowe:
VI1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowosé: Warszawa
Panstwo: Polska
VI1.4.3) Skfadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan;
Zgodnie z Dziatem IX i X ustawy Pzp
VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
04/04/2022
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